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Minimering av miljöpåverkan

Inkluderar digitala verktyg!
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GRASSROOTS YOUNG ENTREPRENEURS IN ECO-HEALTH TOURISM

Gatukonst
Idéer

Leverera miljövänliga 
väggmålningar och gatukonst
Använd gatukonst för att försköna
försummade områden, med miljövänliga,
giftfria färger för att undvika att skada
miljön. Använd teman som ökar
medvetenheten om miljöfrågor, som
föroreningar eller skydd av det lokala
djurlivet.

Skapa offentliga skulpturer med 
ekotema
Skapa installationer av återvunna eller
hållbara material som visar upp
avfallsminskning samtidigt som de
förskönar offentliga utrymmen. Använd det
här utrymmet för att utbilda tittarna om
lokala miljöfrågor och inspirera till hållbara
vanor. Till exempel kan skulpturer gjorda
av havsplast lyfta fram föroreningar och
havets hälsa och motivera andra att
återvinna plast.

Idé 2Idé 1

Google Forms Använd dessa kostnadsfria eller prisvärda verktyg för att samla 
in feedback från deltagarna efter naturvandringar eller workshops. De fungerar 
också bra för registrering före evenemang, så att du kan samla in detaljer som 
deltagarpreferenser eller intresseområden. https://docs.google.com/forms/

SurveyMonkey: För ett lite mer avancerat feedbackalternativ låter
SurveyMonkey dig ställa in anpassade undersökningar för att samla in insikter
om deltagarnas erfarenheter och förslag för framtida evenemang. Oavsett om 
det är för naturvandringar, workshops eller ekoturismaktiviteter, gör
SurveyMonkeys förmåga att anpassa frågor och analysera resultat det till en
effektiv plattform för att förfina dina erbjudanden och öka deltagarnas
tillfredsställelse. Det är särskilt värdefullt för att förstå djupare insikter från
deltagarna och för att säkerställa att dina initiativ uppfyller ekohälsomålen. 
https://www.surveymonkey.com/

Verktyg gör det lättare!
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Artsteps är en plattform som gör det möjligt för entreprenörer inom eko-
hälsoturism att skapa virtuella utställningar eller gallerier som visar upp 
kulturella artefakter, historiska bilder eller lokala konstverk. Oavsett om du lyfter 
fram en lokal konstnär, gatukonst eller lokalt hantverk, hjälper Artsteps att väcka 
dessa ämnen till liv i ett digitalt format. Det är en idealisk lösning för att skapa 
uppslukande konstverk och pedagogiska upplevelser, tillhandahålla en virtuell 
rundtur på gatukonst- eller väggmålningsplatser, eller främja ekoturism genom 
visuellt berättande.https://www.artsteps.com/

EarthSpeakr är en interaktiv plattform som ger barn och unga möjlighet att 
skapa digitala budskap om miljön. Genom den här appen kan ungdomar uttrycka 
sina bekymmer, idéer och förhoppningar för planeten och göra sina röster hörda 
på ett kreativt och engagerande sätt. Eko-hälsoturismföretagare kan använda 
EarthSpeakr för att designa interaktiva väggmålningar eller konstverk, där unga 
deltagare bidrar med sina miljöbudskap. Dessa väggmålningar kan fungera som 
kraftfulla verktyg för att öka medvetenheten om hållbarhetsfrågor och bygga och 
vårda samhällsengagemang. https://earthspeakr.art/en/

Artivive: Den här appen låter dig skapa väggmålningar med förstärkt verklighet 
och gatukonst som ger liv åt miljöbudskap. Deltagarna kan se väggmålningar 
genom appen för att se animerade meddelanden om bevarande och lokalt vilda 
djur, vilket gör det till ett kraftfullt verktyg för medvetenhet. 
https://www.artivive.com/

https://www.artsteps.com/
https://earthspeakr.art/en/
https://www.artivive.com/
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Bra jobbat med att utforska dessa idéer! Nu är det
dags att dyka in, undersöka verktygen och börja
använda dem. Ta nästa steg mot att omvandla din
vision till verklighet genom att få dessa verktyg att
fungera för dig.

Se alla våra miljöverktyg här

Bra gjort!

Glöm inte att kontakta oss på...

https://www.facebook.com/profile.php?id=100094655078232
https://www.instagram.com/grassroots.eu/?igshid=NTc4MTIwNjQ2YQ%3D%3D
https://www.youtube.com/@grassroots-eu
https://ecohealthforyouth.com/toolbox/assess-environmental-impact/
https://www.tiktok.com/@grassroots.eu?_t=8cB8BBiN5Ms&_r=1
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